

# Jacob Hertz Holding ApS

Trørødvej 43, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 29 16 78 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

---

Jacob Hertz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jacob Hertz Holding ApS Trørødvej 43 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 29 16 78 77
	Stiftet: 3. november 2005
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jacob Hertz
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Interbrands Denmark ApS, Herlev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for investeringer i selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.003 kr. mod -16.003 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.870.453 kr. mod 121.082 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.003</b>	<b>-16.003</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.773.170	50.004
Andre finansielle indtægter	132.807	107.349
Øvrige finansielle omkostninger	-2.889	-7.552
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.887.085</b>	<b>133.798</b>
Skat af årets resultat	-16.632	-12.716
<b>Årets resultat</b>	<b>2.870.453</b>	<b>121.082</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.773.170	50.004
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	110.000
Disponeret fra overført resultat	-902.717	-38.922
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.870.453</b>	<b>121.082</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.768.647	5.995.477
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>618.239</u>	<u>568.239</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.386.886</u>	<u>6.563.716</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.386.886</u></b>	<b><u>6.563.716</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	393.913
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>830.566</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>830.566</u>	<u>393.913</u>
	Likvide beholdninger	<u>458.826</u>	<u>108.578</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.289.392</u></b>	<b><u>502.491</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.676.278</u></b>	<b><u>7.066.207</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.378.977	5.605.807
Overført resultat	277.767	1.180.485
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.781.744</u></b>	<b><u>7.021.292</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	13.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	220.211	0
Selskabsskat	661.198	31.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>894.534</u>	<u>44.915</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>894.534</u></b>	<b><u>44.915</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.676.278</u></b>	<b><u>7.066.207</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.605.807	1.180.485	110.000	7.021.292
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	2.773.170	-902.717	1.000.000	2.870.453
	<b>125.000</b>	<b>8.378.977</b>	<b>277.768</b>	<b>1.000.000</b>	<b>9.781.745</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	389.670	389.670
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>389.670</b>	<b>389.670</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	5.605.807	5.555.803
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.773.170	50.004
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>8.378.977</b>	<b>5.605.807</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>8.768.647</b>	<b>5.995.477</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Interbrands Denmark ApS, Herlev	95 %	9.230.155	2.919.126

## 2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	568.239	568.239
Tilgang i årets løb	50.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>618.239</b>	<b>568.239</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>618.239</b>	<b>568.239</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
